
بازگیر: می خواستیم 
بازی را به دقایق 
پایانی بکشانیم

ن  ا ملو جم  مها زگیر  با د  سجا
درباره عملکرد تیمش مقابل 
استقلال می گوید: »بازی خوبی 
بود، استقلال تیم خوبی است 
و بازیکنان باکیفیتی در اختیار 
دارد، ما تمام نکات و دستورات 
تاکتیکی کادرفنی را به بهترین 
شکل ممکن انجام دادیم، تا قبل 
از به ثمر رسیدن گل به تیم حریف 
فرصت ایجاد موقعیت و حتی 
شوت در چهارچوب ندادیم اما 
اخراج مجید عیدی کار تیمی ما را 
بهم ریخت. برنامه ما این بود که 
بازی را به دقایق پایانی بکشانیم 
تا از ضدحملات استفاده کنیم که 
با اشتباه داور این اتفاق نیفتاد. 
به هر حال این اتفاقات جزئی از 
فوتبال است. در بازی برگشت 
ما و استقلال، برخورد مشابه یا 
حتی شدید تر از صحنه اخراج 
مجید عیدی را در محوطه جریمه 
حریف، برای ما پنالتی نگرفتند. به 
گواه آمار و نظر کارشناسان داوری 
ملوان در این فصل، بیشتر از هر 
تیم دیگری از اشتباهات تأثیر گذار 
داوران متضرر شده است . واقعاً 
نمی دانم این اشتباهات سهوی 
است یا عمدی. اما به هر حال ما 
نتیجه این بازی را واگذار کردیم و 
به تیم استقلال تبریک می گویم. 
ان شاءالله بازی های لیگ را با 
قدرت ادامه می دهیم تا با کسب 
نتایج خوب، جایگاهی در  شأن 
ملوان و مردم انزلی به دست 
بیاوریم.« او هدف بزرگی را دنبال 
می کند: »در سه بازی آخر لیگ، 
دو بار موفق به گلزنی شدم و در 
جدول گلزنان 6 گله هستم. با توجه 
به فوتبال شناور و پر موقعیتی که 
بازی می کنیم، در وهله اول سعی 
می کنم به نتیجه گرفتن تیم کمک 
کنم و بعد از آن قطعاً به کسب 
عنوان آقای گلی هم فکر می کنم.«

 
محمدی: حس 

فوق العاده ای را 
تجربه کردم

محمد جواد محمدی بازیکن 
هوادار که در این بازی آخرین 
پنالتی تیمش را وارد دروازه حامد 
لک کرده، درباره پیروزی مقابل 
قا  مس رفسنجان می گوید: »آ
ساکت در تمرینات نکات مهمی را 
در مورد این بازی به ما گفتند، به هر 
حال ایشان دو بار این جام را فتح 
کردند و عملکرد درخشانی در این 
رقابت ها داشتند. آگاهی نسبت 
به این موضوع، انگیزه ای مضاعف 
به بازیکنان تیم داد و این احساس 
که جام حذفی، جام شگفتی هاست 
و ما می توانیم قهرمان شویم، به 
بچه ها منتقل شد. خدا را شکر 
این بازی را با پیروزی به پایان 
رساندیم و از فردا برای بازی در 
لیگ برابر تیم مس رفسنجان 
آماده می شویم. زدن پنالتی واقعاً 
۵۰ - ۵۰ است. خوشحالم که با 
زدن آن پنالتی بعدش تیمم صعود 
کرد، حس فوق العاده ای بود و از 
اعتماد آقا ساکت هم ممنونم.« 
آنها باید باز هم رودرروی هم قرار 
گیرند: »در هفته بعد باید به مصاف 
مس رفسنجان برویم. شرایط 
بازی های لیگ کاملاً متفاوت است 
و امیدوارم با درایت کادرفنی و 
تلاش بازیکنان، سه امتیاز این 

دیدار را کسب کنیم.«
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حمید مطهری:

رحمتی تیم فوق العاده ای دارد

حمید مطهری سرمربی نساجی درباره پیروزی تیمش مقابل آلومینیوم اراک در جام 
حذفی می گوید: »بازی فوق العاده تاکتیکی بود. می دانستم بازی سختی داریم ولی 
بچه ها مو به مو مسائل تاکتیکی را در زمین اجرا کردند. دفاع منسجمی داشتیم. 
تمرین کرده بودیم که با انتقال های مثبت ضربه بزنیم اما این اتفاق نیفتاد .رحمتی 
دوست خوب من و مربی خوبی است. مهدی تیم فوق العاده ای دارد اما در پنالتی، 

تیمی که تمرکز بیشتری داشته باشد و راحت تر ضربه بزند، موفق می شود.«

عزیز فریسات:

بازیکنان ما کارهای بزرگ انجام می دهند

عزیز فریسات سرمربی استقلال ملاثانی درباره پیروزی تیمش مقابل مس 
کرمان می گوید: »شاید باورتان نشود، نیم ساعت قبل از شروع بازی توانستیم 
بازیکنان را جمع کنیم و با چنین شرایطی بازیکنان ما نتوانستند فوتبال خوبی را 
به نمایش بگذارند و برنده بازی باشیم. دوست داریم تمام مسئولان به سمت 
جوانان تیم استقلال ملاثانی بیایند. بازیکنان ما بی ادعا اما با توانایی های بالا 
هستند و می توانند کارهای بزرگ انجام دهند، به شرط آنکه به آنها توجه شود.«

علی حمودی:

هیچ کس نمی داند چه اتفاقی افتاد

علی حمودی کاپیتان استقلال ملاثانی با اشاره به مشکلات تیمش قبل از بازی 
حذفی مقابل مس می گوید: »خدا راشکر که توانستیم یک بازی فوق العاده مقابل 
یک تیم لیگ برتری انجام دهیم اما هیچ کس نمی داند شب قبل از بازی چه اتفاقاتی 
در اردوی ما رخ داد. تنها پنج بازیکن در اردوی تیم حضور داشتند و همه بازیکنان به 
خاطر مشکلات مالی نمی خواستند بیایند اما با معرفتند و آمدند. به نظرم شکست 

مس کار بزرگی بود و خدا را شکر که با هیچی توانستیم به مرحله بعد برسیم.«
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گل اول بازی خیلی زود و در 
دقیقه 7 توسط عارف رستمی، 
بهترین گلزن مسی ها به ثمر 
رسید، اما استقلال ملاثانی 
بعد از انتظار طولانی در دقیقه 
6۵ بازی را مساوی کرد؛ با 
گل حمزه خضیراوی که پس 
از گلزنی به سبک مارکوس 
رشفورد، مهاجم سرپنجه 
منچستریونایتد خوشحالی 
کرد. این بازیکن با تساوی 
بازی در وقت قانونی در دقیقه 
۱۰۸ گل دوم تیمش را هم به 
ثمر رساند تا این تیم لیگ 
برتری را در آستانه حذف 
قرار دهد، اما در شرایطی که 
مس سعی داشت با حمله 
به سوی دروازه حریف، بازی 
را حداقل به تساوی بکشاند 
یک فرار از فرشید پاداش، 
نی  بازیکن استقلال ملاثا
با خطای تونگیک، مدافع 
استرالیایی مس همراه شد 

تا داور او را از زمین اخراج کند. 
حاصل این فعل و انفعال یک 
ضربه کاشته بود که توسط 
احسان علوان زاده، بازیکن 
سابق پرسپولیس به زیبایی 
به سمت دروازه مس زده 
شد و در برگشت فرشید 
پاداش، آقای گل سابق لیگ 
یک و بازیکنی که خیلی وقت 
پیش تر اسمش را شنیده 
بودیم با یک ضربه سریع 
از فاصله نزدیک گل سوم 
را به تور دروازه مس کرمان 
نارنجی پوش دوخت. به این 
ترتیب شاگردان فریسات 
به عنوان دومین تیم لیگ 
یکی راهی مرحله یک چهارم 
نهایی جام حذفی شدند. این 
پیروزی در حالی به دست آمد 
که آبی های ملاثانی چند روز 
قبل از بازی به دلیل دریافت 
نشدن مطالبات شان تمرین 

نکرده بودند.

خلق شگفتی
بدون تمرین

یک هشتم جام حذفی
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از ال کلاسیکوی حذفی تا دلشوره های لیگ با چرخابی

نقطه کور سپاهان و کناره های پرسپولیس
بی پیشکسوت  حسین چرخا
فوتبال اصفهان درباره تقابل 
سپاهان و پرسپولیس در جام 
حذفی می گوید: »پرسپولیس و 
سپاهان تیم های باکیفیتی در 
فوتبال ایران هستند، ولی هر 
دو تیم نقاط ضعف هم دارند. 
من بدون تعصب باید بگویم 
که در حال حاضر سپاهان 
شرایط بهتری نسبت به حریف 
تهرانی اش دارد، چون در لیگ 
برتر به صدر جدول رسیده و 
در بازی های گذشته نیز برنده 
از زمین خارج شده است. این 
در حالی است که پرسپولیس 

با از دست دادن چند امتیاز 
حساس به یکباره صدر جدول را 
از دست داد. سپاهان در گذشته 
در کارهای تدافعی ضعف داشت، 
ولی این ضعف حالا کمتر شده 
است. هر چند که سپاهانی ها 
در پیدا کردن نقطه کور هم تا 
حدودی دچار ضعف هستند. 
نقطه کور یعنی اینکه مدافعان 
سپاهان مهاجمان حریف را گم 
می کنند و اگر این مشکل برطرف 
نشود پرسپولیس می تواند در 
خط حمله برای سپاهان خطر 

ایجاد کند.«
او با اشاره به نقطه ضعف 

پرسپولیس این طور می گوید: 
»مهم ترین ضعف پرسپولیس 
این است که آنها با چهار، پنج 
بازیکن در کنار خط پاسکاری 
می کنند، ولی وقتی این پاس ها 
به محوطه جریمه می رسد، در 
این منطقه کم تعداد هستند و 
همین موضوع باعث شده است 
که پرسپولیس در گل زدن دچار 
مشکل شود. از طرفی جناح چپ 
این تیم فوق العاده ضعیف است 
و سپاهان می تواند از این نقطه 
به آنها ضربه بزند. با این حال 
پرسپولیس بازیکنان تأثیرگذاری 
دارد که می توانند کار را برای هر 

تیمی سخت کنند.«
چرخابی درباره اهمیت جام 
حذفی می گوید: »نکته جالب 
توجه در مورد جام حذفی این 
است که بسیاری از تیم ها این 
جام را جدی نمی گیرند، ولی 
همان تیمی که در جام حذفی با 
انجام پنج بازی قهرمان می شود 
به تورنمنتی راه پیدا می کند که 
یک تیم باید با انجام 3۰ بازی در 
آن به قهرمانی برسد. با این حال 
در فوتبال ایران خیلی از تیم ها 
جام حذفی را جدی نمی گیرند 
و فقط به صرف حضور در آن 

شرکت می کنند.«

تکرار فینال جام حذفی فصل گذشته با 
حاشیه هایی همراه بود. مسابقه ای که هر 
چه به دقایق پایانی و ضربات پنالتی اش 
نزدیک تر می شد برف های یخ زده به 
زمین هم بیشتر می شد. دقیقه 7 ارسال 
مسلمی پور روی دروازه به زاپاتا رسید، اما 
پیش از اینکه او ضربه خود را بزند، مدافع 
نساجی از یک قدمی توپ را دور کرد. دقیقه 
۱2 محمدرضا آزادی با دریبل بسیار خوب دو 
مدافع نساجی را فریب داد و سپس پاس 
خود را به هانسل زاپاتا داد و او مسلمی پور را 
در موقعیت تک به تک قرار داد، اما این توپ 
تبدیل به گل نشد. دقیقه 26 شوت از راه دور 
میلاد فخرالدینی از بالای دروازه با اختلاف 
کم به بیرون رفت. دقیقه 36 هانسل زاپاتا 
پشت محوطه جریمه توپ سوم را تصاحب 
کرد و شوت خود را به سمت دروازه زد که 
این ضربه با اختلاف بالا به بیرون رفت. یک 
دقیقه بعد حرکت صابر حردانی در محوطه 
جریمه آلومینیوم با ضربه آرام این بازیکن 
همراه شد که گلر آلومینیوم براحتی توپ را 
به آغوش کشید. دقیقه 43 حرکت ترکیبی 
نساجی از سمت چپ به سمت راست 
رسید و در نهایت کریم اسلامی پاس خود 
را به احمد موسوی داد که ضربه زمینی این 
بازیکن به تور کنار دروازه خورد و گل نشد. 
دقیقه 7۸ پاس در عمق به کریم اسلامی 

در موقعیت آفساید به این بازیکن رسید و 
او دروازه بان آلومینیوم را دریبل زد و توپ را 
تبدیل به گل کرد، اما پرچم کمک داور بالا 
بود و این گل مردود شد. دقیقه ۸2 ارسال از 
سمت راست به محوطه جریمه با ضربه سر 
قائد رحمتی همراه شد که این ضربه از بالای 
دروازه با اختلاف نسبتاً زیاد به بیرون رفت. 
دقیقه 4+9۰ بازیکنان آلومینیوم در آخرین 
موقعیت خود روی یک ارسال از سمت چپ 
صاحب موقعیت شدند. وحید محمدزاده که 
پیش کشیده بود، در محوطه جریمه ارسال 
بازیکن هم تیمی را مقابل پای خود دید، اما 
شوت سرضرب او به شکلی عجیب و در میان 
غفلت مدافعان نساجی تبدیل به گل نشد. 
دقیقه ۱۱۰ ارسال پاس دیدنی محمدرضا 
خلعتبری در پشت مدافعان به فخرالدینی 
رسید، اما ضربه او از زاویه بسته به بالای 

دروازه رفت و گل نشد.
لتی محمدرضا آزادی،  در ضربات پنا
محمدرضا خلعتبری، اسماعیل شریفات 
و مهران موسوی، میلاد فخرالدینی موفق 
عمل کردند و امیر نوری و امیرمحمد 
هوشمند ضربات شان را از دست دادند. 
اما مهرداد عبدی، عبدالله  زاده، زامهران، 
جانملکی، غلامعلی بیگی و علی شجاعی 
پنالتی های شان را گل و ضربه مهرداد عبدی 

را پورحمیدی مهار کرد.
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